terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 064/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 001/2014

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

CONTRATADO: PROCASA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES – EDSON LEVI RAMOS MEIRA. CNPJ 18.899.073/0001-22.

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, visando a manutenção e conservação dos

prédios públicos, vias, praças, sistemas de águas, passagens, iluminação pública, estradas, unidades de ensino,

unidades de saúde, quadras, campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das

diversas Secretarias Municipais deste Município.

ASSINATURA: 31/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.

VALOR: R$ 29.855,45 (Vinte e nove mil oitocentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573D4F3A9D2638703A472FB7C6B7D837

		2014-02-18T10:35:16-0300